第1号様式
　　年　　月　　日
高知県立牧野植物園 指定管理者
公益財団法人 高知県牧野記念財団 理事長 様

【申請者】
住所：
氏名：
電話：（　　　）　　　　―
メール
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

高知県立牧野植物園 画像資料等利用許可申請書

　「高知県立牧野植物園 画像資料等利用規程」に規定する全ての条件に同意し、貴財団が所蔵する画像資料等の利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利用目的

	利用したい画像資料の名称及び点数

当該画像資料等の利用予定の詳細

	利用責任者又は主たる担当者の連絡先
（申請者と異なる場合）

備　　考